CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 88/2022

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, juntamente com o Setor competente dentro das

possibilidades legais, realizar a sinalização vertical e horizontal

no cruzamento das Ruas Antonio Martins (sentido Antigo Porto

Tabuado) e  Valdomiro Cordeiro ( sentido Ipanema).

                   JUSTIFICATIVA; Tal solicitação tem como

objetivo atender pedidos feitos por munícipes a esta vereadora, a

fim de garantir o trânsito correto e seguro de veículos,

motocicletas, bicicletas e pessoas que se locomovem diariamente por

essas vias.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 11 de abril de 2022.

Neuza Ribeiro

Vereadora